fecha se encontraban embargado. 

2.2. El apoderado de la parte demandada el doctor FARID GARRIDO GUERRA, 
interpuso recurso de apelación contra dicha sentencia en los siguientes términos, que 
el a-quo no tuvo en cuenta los abonos efectuados por la parte demandada que suman 
OCHENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS ($85.000.000) donde se configura la 
excepción de pago parcial de la obligación. Que muy a pesar de que, se dijo de que 
existe una irregularidad en la forma como la representante legal suplente otorga el 
poder, eso no se tuvo en cuenta.  Y está claro, que existe una excepción de falta de